
ACHIZITIE MATERIALE PUBLICITARE

I.D.: 89817056

Data publicarii	21.11.23	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.310,00 RON - 1.310,00 RON

Descriere: Produse informative si de promovare , reprezentand Achizitie materiale publicitare: 1. Placă permanentă 80x50 cm, placa forex 4 mm, caserata cu autocolant printat policromie 1 fata, rezistent la UV si intemperii, 2 bucati, Pret: 140 lei x 2 buc. = 280 lei 2. Autocolante din PVC 10 x 10 cm, autocolant printat policromie 1 fata, rezistent la UV si intemperii - 100 buc., Pret: 100 lei x 2,5 buc. = 250 lei 3. Afișe tip roll-up, roll-up banner, 100 x 200 cm cu support, sistem retractabil, banner poliplan 550 gr, policromie 1 fata, geanta de transport 2 buc., Pret: 220 lei x 2 buc. = 440 lei 4. Banner, banner 215 x 200 cm, printat policromie 1 fata, rezistent la UV si intemperii, 1 buc, Pret: 200 lei x 1 buc. = 200 lei 5. Panou temporar A2, 42 x 60 cm, placa forex 4 mm, caserata cu autocolant printat policromie 1 fata, rezistent la UV si intemperii, 2 bucati, Pret: 70 lei x 2 buc. = 140 lei Pret total : 1+2+3+4+5 = 1310 lei Observatii: - Termenul de executie 5 zile lucratoare de la bunul de tipar (BT). - Termen de garantie 12 luni. -
